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
Воронина 2-9/9 37 Кирп., отделка "под чистовую" 1776000 89600145666
Воронина, 24 5/9 37,1 28,6 4 Чист.отдел.балкон.цены от застрой-ка! 1777000 89217199399
Ленинградский 1-й, 10 3/4 - - - Чист.отд.,кирпичн.дом 1500000 89217199399
Маяковского, 15/1 4/3 44-67 - - Кирпн,сдан,под чист.Комн отд. 

Мансарда.
50000 47-49-10

Московский, 43/3 4/10 36 18 8 Дом сдан, отд.под.чист.,начат ремонт 2450000 89600145666
Советов, Новодвинск 3/6 34,15 16,64 8,01 Отд. под чист. Срок сдачи 1квн 2017гн 1368000 89062805748
Матросова, 1 1-4/4 - - - сдача 4кв.2015г.чист.отд.большой 

выбор
37 т.р/
кв.м 

47-49-10

2-КОМНАТНЫЕ
Попова, 56/3 2/5 67,4 42 10 Кв-ра с черн.отдел.:сте/п.,радиаторы 5650000 89523079033
Поморская, 34/3 2/18 69,72 31 13 чист.отд,Б,все раздел.цены застрой-ка 4640000 89217199399
Московский, 30 7/9 62 31 11 ЖК, чист. отд., сдача I оч. 4 кв. 2016 3400000 89506604895
Московский, 43/3 1/12 77,57 35 13 черн отд,Б,все раздел.цены застрой-ка 3686000 89217199399
Воронина 2-9/9 50-62 отделка "под чистовую", разн.площади 2400000 89600145666
Воронина, 24 7/9 63,5 36 14,9 Чист.отдел.балкон.цены от застрой-ка! 3048000 89217199399
Ленинградский 1-й, 10 3/4 50 - - Чист.отд.,кирпичн.дом 2000000 89217199399
Маяковского, 15/1 1/3 52,4 - - Кирп,сдан,под чист.Комн.отд.Цены от 

застройщика
3000000 47-49-10

Терехина, 6/4 8/10 48,2 Черн.отд.,2Б,кирп.монолит.дом,углов. 2500000 89095509113
Вычегодская, 9/3 4/4 50 30 8,7 2013г.п.,сдан,отл.сост.,комн.разд. 2140000 89115904346
Дежневцев, 14/8 4/4 70,6 - - кирп.,сдан в 2011,черн.отд.,разн.пл. 3177000 89022865177
Советов, Новодвинск 4/6 52,67 30,13 8,84 Отд. под чист. Срок сдачи 1кв. 2017г. 2104000 89062805748
3-КОМНАТНЫЕ  
Московский, 30 7/9 75 45 10 ЖК, чист. отд., сдача I оч. 4 кв. 2016 3650000 89506604895
Московский, 43/3 2/12 93,75 54,9 12,7 черн. отд.,Б,все разд.цены застрой-ка 4900000 89217199399
Воронина 2-9/9 72 отделка "под чист.",выбор квартир 3456000 89600145666
Воронина, 24 8/9 58,42 36 9,8 Чист.отдел.балкон.цены от застрой-ка! 2804000 89217199399
Ленинградский 1-й, 10 3/4 70 - - Чист.отд.,кирпичн.дом 3000000 89217199399
Советская, 13 6/13 70 44 15 отл.план.,чист.отд., разв.сант.сч. 4200000 89217199399
Дежневцев, 14/8 4/4 81,3 - - кирп.,сдан в 2011,черн.отд.,разн.пл. 3658500 89022865177
4-КОМНАТНЫЕ  
Поморская, 34/3 17/18 125 0 12 чист. отд.,Б,все разд.цены застрой-ка 6243000 89217199399
Дежневцев, 14/8 2/4 107,1 - - кирп.,сдан в 2011,черн.отд.,разн.пл. 4819500 89022865177
ЖИЛАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
КОМНАТЫ
Вологодская, 10 3/5 18 Ст/п., нат.пот., ламинат, ПР.ПР. 1200000 89115567389
Воскресенская, 105/3 2/5 80 12 8 В бл.с,хор.сост,ст/п,свеж.обои. 1080000 89009161160
Гагарина, 8 2/4 - 17,4 - Об.сост.,с/у/р,ж.дв.,электросч. в комн. 870000 89522558416
Комсомольская, 10/2 1/2 16 - - все удобства, норм. сост-е. 750000 89021931867
Комсомольская, 36 4/5 18 18 20 Супер комната с балконом!!! 1250000 89217199399
Комсомольская, 36 4/5 13 13 18 Хор. сост. бол. 3х. ПР.ПР. 940000 89217199399
Комсомольская, 36 4/5 12 12 18 Хор. сост. более 3х. прям. прод. 890000 89217199399
Логинова, 16 5/5 55,3 14,1 7,8 В 2-х комн.кв.Лодж.Треб.рем.Прям.пр. 850000 47-87-20
Логинова, 33 5/5 13 13 0 Косметический ремонт. 770000 89025072976
Ломоносова, 213 2 39 2 см.комн. в 4 к.кв.,все уд.,хор.сост. 1050000 89218137437
Ломоносова, 265/1 1/5 13,8 кирп.,1/2доли,об.сост,Пр.Пр. 1170000 89009161160
Ломоносова, 285/1 1/5 14 - - 14м2,в 3к.кв,ост.вся меб,пр.пр,не доля 790000 89532693089
Новгородский, 172 3/9 21 21 6 Просторная комната с лоджией! 21м2 1450000 89116564084
Обводный канал, 86 1/2 84,9 23,6 10 д/д,в/у,в 3к/кв,1/2, ж/б сваи. Мат.Кап. 870000 44-84-60
Попова, 54 1/2 13 д/д,в/у,ст/п,в3к.кв,ванная,осв.Пр.Пр 650000 89025045251
Садовая, 36/1 4/5 18,9 18,9 11 Корид.сист.Возм.ипотека СБ. Пл.окно. 900000 47-87-20
Садовая, 36/1 3/5 13,4 13,4 0 кирп.,3/5,освоб.,не доля,ПРОДАЖА 870000 44-84-60
Садовая, 36/1 3/5 13,5 13,5 кирп.,3/5,душ.каб.,водонагр.,ост.меб. 940000 89532693089
Садовая, 36/1 5/5 19 - - Отл.сост., мебель, не доля 990000 89506604895
Сов.космонавтов, 188 3/5 10 кирпичн,ж/д,Пр.Пр. 750000 89025045251
Сов.космонавтов,188 3/5 17 17 17 Кор. сист.,хор.сост., под ипотеку 900000 89021952580
Суворова, 9 4/5 25,6 18 Комната,с/у,кухня в хор.сост. 1090000 62-96-67
Шубина, 20 2/5 9 Комн. В 2к.кв., хор.сост., ст/п., с/у. 900000 47-02-28
Выучейского, 59 5/5 10,5 10,5 11,3 в 6-ти комн.Ипотека,мат.кап.Пр.прод. 740000 47-87-20
Ломоносова, 16/1 3/5 18 18 11 ПР.ПР.хор.сост.,бл.,С.,все уд.,меб.осв. 870000 89815563272
Ломоносова, 18 5/5 11,5 ст/п., л., натяжн..потол, вн, новая дверь 740000 89009161160
Ломоносова, 18 5/5 16 Л., ст/п., ж/дв., натяжн.потол., б. 850000 89009161160
Северодвинская, 63 4/5 18 16 2 кирп,хор,с/у на 2ком,пров.вода,вст.кух 1200000 89009181030
Смольный Буян, 14 3/4 13 13 13 отл.сост.,пр.пр. 750000 89600171053
Тимме, 11 3/5 17 17 17 Комната в 3-комнатной с балконом 990000 89009161160
Урицкого, 68/1 5/5 14 12 2 14 кв.м кирпичн. дом, вода,стеклопак. 970000 89062854719
Шабалина, 13 1/2 14 12 10 д/д, в/у, сделан ремонт, п.п., 40% изн. 560000 89025045251
Шабалина, 9 1/2 12 12 16 Комната в 5 комн. квартире, стекло 640000 89025045251
П.Галушина, 4 4/5 21 13 6 ПР.ПР. ОТЛ. СОСТ. СРОЧНО. 970000 89523095810
Ленинградский, 335 2/2 13 - - д/д 2/2,кан-я, цв., водонагр., пр.пр. 450000 89021931867
Ленинградский, 335 2/2 17,3 - - д/д., 2/2., ком,. кан-я, цв,пр.пр. 570000 89021931867
Ленинградский, 335 2/2 15,9 15,9 8 хор.сост., ст.п.,в 3х.к.,ровн. дом. 560000 47-12-60
Ленинградский, 363 2/2 50 2 ком.в 3к.кв,хор.сост.,дом ровн,без уд. 430000 89626644410
Почтовый тракт, 30/2 2/9 30 17,5 6 В 2к.кв.,с/у/р,солн.ст.,ПР.ПР. 1330000 89523095810
Почтовый тракт, 8 2/2 13 13 13 Хор.сост. Вода,канал. Мат.кап., ипотека 450000 89626644410
Русанова, 8 6/10 11,5 - - 11,5м,93 серия,6/10,отл.сост.,пр.пр. 900000 89532693089
Холмогорская, 33/3 1/2 64,4 14 7.5 д/д,пр.пр.,хор.сост.,частичн. удоб. 570000 89539316864
Гуляева, 121/1 1/2 21,1 21,1 21,1 д/д,все удоб., 2 ст/пак., 1/2,пр.пр. 760000 89062805748
Красных партизан, 4 2/2 13 13 7 дер.дом,в/у,2этаж,в 3к/кв-ре 500000 44-84-60
Красных партизан, 4 2/2 65,9 13 9 д/д,в/у,в 3-х к/кв.,2/2,возм.Мат.Кап. 570000 44-84-60
Маяковского, 17 2/5 16 16 16 Просторная комната, 2/5, панел.дом 1150000 89116564084
Маяковского, 56 1/2 - 17 - отл.комн.в 2 ком.кв.б/у, пр.пр. 560000 89600145666
Никольский, 148 4/10 12,3 - - кирп.в 5комн.бл.с.хор.сост.ПР.ПР.Торг 980000 47-49-10
Фрунзе, 29/1 1/2 30 2 смежн. комн.в 3к.кв., б/у. 190000 89095509113
Ярославская, 52/1 2/2 22,5 Хор.сост.,ст/п.,космет.,с/у в хор.сост. 450000 89116564084
Ярославская, 52/2 2/2 22,5 Хор.сост.,ст/п.,стены выровнены. 450000 89116564084
Баумана, 6 1/2 - 10,8 6,2 Комн. в 3к.кв,все уд,м.общ.пол.в хор.с. 400000 89095509113
Юности, 7 3/5 18 1 1 Отличная комната,на 3 этаже, хор.сост. 760000 89600145666
Юности, 7 4/5 26,7 26,1 11 2 смежн.комн.Возм.ипотека СБ.Пр.пр. 1300000 47-87-20
Юности, 7 2/5 14 0 0 блок.секц на 4х,хор.сост. комнаты 640000 89600145666
Юности, 7 2/5 18 0 0 блок.секц,хор.с.,вода и канал. в комн. 770000 89600145666
Юности, 7 2/5 32 0 0 2комн.в блок.секц, хор.сост,вода в ком 1460000 89600145666
Добролюбова, 28 2/5 18,8 18,8 13 кирп.,2/5,корид.сист.,душ на этаже.ПР. 680000 44-84-60
Партизанская, 64/1 5/5 21 21 6 оч.хор.сост., передел.в кварт., Б. 1240000 89218137437
Партизанская, 64/2 3/5 13 - - Хор., сост-е, > 3 лет, ст/п. 650000 89643022834
Пушкинская, 1 1/2 17 17 8 д/д,в 3к/кв,в/у,Лз,возм.Мат.КАп. 560000 44-84-60
Пушкинская, 1 1/2 66,4 12 11 д/д,все уд.,в 3к.кв,возм.мат.кап. 460000 44-84-60
Тельмана, 3 2/2 18 18 7 пр.пр.,хор. сост.,все удобства. 420000 89009181030
Тельмана, 5 2/2 16 д/д,2/2,в/у,в 3к/кв-ре. 460000 44-84-60
Химиков, 21/11 1/4 17 17 6 комн. свой с/у,отл. рем. 1060000 89095509113
Зеньковича, 29 3/5 22 22 22 лодж/застек., 6м, в ком. вода,хор.сост. 990000 89021952580
Клепача, 9 5/5 17,8 17,8 18 Комн.18 кв.м, бл.с., хор.сост., ст/п. 690000 89523079033
Судоремонтников, 11 2/2 14 14 14 Комната 14 кв.м., в затоне без удобств 180000 89009161160
Штурманская, 1 5/5 13 в бл.с.,в хор.сост.,2с/у,душ на 8комн. 486000 89522535479
Штурманская, 1 5/5 18 бл.с.,в хор.сост,2с/у,душ на 8комн,торг 595000 89522535479
Дежневцев, 8/1 1/5 48 33,4 8 Отл.сост. разд. возм.ипот. 2140000 89021991903
Кирп.завод, 18 2/2 14,6 - - кирп.в 4к.кв.ст/п.отл.сост. 499000 47-49-10
Кирп.завод, 19 1/2 16 - - кирп. треб. рем. Ст/п.в 4комн.кв. 470000 47-49-10
Мира, 12 2/2 17,4 - - д/д, без уд.,ст/п.отл.сост.под мат.кап. 270000 47-49-10
1-КОМНАТНЫЕ
Авиационная, 3 3/4 29 18 6 Бз., с/у/с, чист., уютная, >3л., ПР.ПР 1490000 89021952580
Вологодская, 36 1/5 30 - - об.,сост-е, более 3х лет, мебель, торг 1990000 89643022834
Володарского, 83 2/2 27 Все уд., хор.сост., ост. вн., эл/пл. 1750000 89115904346
Воскресенская, 7 10/12 25 12 6 Инд.,Пр.Пр., хор.сост.,с/у/с,сч,Бз,>3л. 2270000 89539316864
Воскресенская, 81 3/5 32 18 6 ст/п.,линолеум,натяжн. пот., балкон 2230000 89506604895
Воскресенская, 9 4/12 25 13 6 Квартира-студия в хор.сост. с/у/с. 2050000 89523079033
Воскресенская, 9 9/12 25 студия,с/у-кафель,ст/пак.,продажа. 1999000 89115904346
Дзержинского, 25/2 4/9 32 18 С/у/р, Бз,Л,осв.,без рем.,>3л,1взр.собс. 2350000 89523079033
Пл. Ленина, 2 4/9 32 18,4 6,3 хор.сост.,ст/п.,бз,пр.пр.,>3 лет 2960000 89532693089
Садовая, 25 4/5 31 18 6 1 к.кв, хор.сост., с/у/с, балкон 2270000 89009113414
Садовая, 52/2 3/5 13 9 - кирп.,малогаб,с/у разд.,ст/п.,ПР.ПР,торг 1260000 47-10-57
Садовая, 52/2 2/5 22 22 22 Продам малогабаритную квартиру 1770000 89009161160

Смольный Буян, 14 1/2 18 - - хор.сост-е., мебель., ст/п. 1500000 89643022834
Теснанова, 16/3 3/3 46,4 19 11,1 2008г.п,расп,ст/п,Л,отл.сост.мансарда. 3600000 89062805748
Тимме, 17 3/5 30 18 6 Хор.сост., балк. заст. Д.посл. кап. рем. 2170000 89626644410
Володарского, 11 5/5 32 32 32 Продам 1-комн. кварт. у Гранд плазы 2450000 89009161160
Воскресенская, 105 5/9 37,6 21,3 7,6 кирп.,5/9,отл.рем.,ст/пак.,с/у/р.ПРОД. 2780000 44-84-60
Воскресенская, 106 2/13 37 25 7 Отличная квартира. Прямая продажа. 2750000 89212478344
Воскресенская, 110 2/13 35 20 7 Кирп., инд., сост. хор., с/у/с 2600000 89009113414
Выучейского, 26 1/10 36 19 9 Пр.пр., торг, треб. Рем. 2300000 89116564084
Выучейского, 57/1 5/5 31 31 31 кирп.,об.сост.,Бз,с/у/с,сантех.нов,нат.п. 2070000 89009161160
Дзержинского, 3/1 4/5 30 18 5.5 Самая низкая цена!!обыч.сост.,балкон 1870000 89600171053
Карла Либкнехта, 22 3/12 40 24 8 2014 г.п. евроремонт, ПР.ПР., ТОРГ 3890000 40-12-40
Обводный канал, 34 4/5 31 18 6 отл.сост. квартиры и дома, сделан рем. 2430000 47-02-28
Обводный канал, 9/3 9/10 41 33 8 новый дом, 41 кв.м, лоджия 3400000 89062854719
Октябрят, 30 1/2 30 16 7 Хор.сост.,вод,кан.,печь.маткап,ипотека Договор 89626644410
Октябрят, 4/3 5/5 30 18 7 Об.сост. балкон. Пр.Пр. 1900000 89626644410
Поморская, 26 2/9 25 25 25 Продается 1-комн.кварт. с ремонтом 2930000 89009161160
Попова, 25 31 Отл.сост,диз.проект,все новое, все ост. 3200000 89643022834
Садовая, 36/1 1/5 13 - - отл.сост.,детская площадка 1290000 89218144124
Северодвинская, 74/1 2/2 27 16 5 д/д, косм.рем., цо, хв, >3л, ПР.ПР. 1250000 89600171053
Суфтина, 27 1/2 28 28 28 продам 1-комн. со всеми удобствами 1090000 89009161160
Тимме, 12 7/9 36,6 19,8 7,6 ПР.ПР. обычн/сост., ст/пак., без/балк. 2460000 89539308090
Тимме, 9/3 5/9 29 17 6 кирп.инд.пл./ок,отл.сост.,меб.,БЗ 2000000 89643005003
Воронина, 51 6/9 31 17 7 Хор.сост.,от. дамб.,счет.,ульяновка 1995000 89626644410
Галушина, 28/3 2/9 32 передел.в 2 к.кв.,хор.сост.,рем.,Бз,Л. 2450000 40-12-40
Галушина, 9/1 5/5 30,3 21,0 6,0 Хор.сост. с/у/с сан.тех. шкаф/купе 1990000 89021991903
Ленинградский, 167/2 3/5 19 12 4 малогабар.кв.,обыч.сост.,за нал.-торг. 1100000 89506604895
Московский, 43/3 2/12 40 Лам., нат.пот., отл.сост., двери массив 3460000 89218137437
Московский, 43/3 4/10 36 17 8 Дом сдан,отд.под чист.,много сделано 2450000 89600145666
Первомайская, 25 2/2 30 Корид.сист., 2 комн.см., ст/п., хор.сост. 980000 89600171053
Почтовая, 23 3/9 32 Отл.рем,Л.во всю кварт.,ост.кух. и шк. 2320000 89009161160
Холмогорская, 16 7/9 30,8 17 4,7 Ульян.Лоджия.Хор.сост.Более 3-х лет. 1880000 47-87-20
Воронина, 32/1 7/9 32 17 7 Инд. дом, отл. сост., взр. собств., ТОРГ 1800000 40-12-40
Воронина, 39 3/9 30,5 16,7 5,7 Продаётся просторная квартира 1990000 89218144124
Дачная, 53 1/10 17,2 11,8 0 Хор.сост., с/у/с, душ/каб., пр/пр. 1360000 89600159394
Кононова, 10 1/2 28 0 0 Д.д,Пр.Пр,Хор.сост.,ж/дв,с/у/с,встр.кух. 1300000 89539316864
Кононова, 10 1/2 28 15 7 Хор.сост., встр.кухня. ПР.ПР. 1370000 89626644410
Ленинградский, 265/3 4/5 30 17 6 брежн.Б,стеклопак.,счетч.,хор.сост. 1850000 89022865177
Ленинградский, 335/1 3/5 18 12,5 3 Хор.сост., совм.с/уз.,душ.каб.,в/нагр. 1550000 89523079033
Ленинградский, 360 4/8 35,6 18,3 8,4 Хор.сост.Дом 2011 г.п.Встр.кух.Торг. 1930000 47-87-20
Никитова, 12 1/9 31,8 12 8 93с.,с/у/р.,счетч.,б.,ст/п.,об.сост. 1895000 89022865177
Папанина, 11 2/5 31 21 6 Пр.пр. возм.ипот. ст./п. шк./к. солн. 2220000 89021991903
Почтовый тракт, 17 3/5 30 21 6 Обычное состояние, Торг. 1870000 89021929325
Силикатчиков, 3/1 2/4 27 16 6 1к.кв.,Б,ст/п.,с/у/с,ПР.ПР. 1770000 89523095810
Силикатчиков, 3/1 2/4 27 15 6 об.сост., балкон, док. готов. Пр.Пр. 1550000 89626644410
Адм.Кузнецова, 18 2/9 31 17 5,5 Отличная квартира! Звоните! 2070000 89217199399
Маслова, 23/1 1/2 32 16 7 ПР.ПР.,хорошее состояние 610000 89815563272
Никольский, 44/1 4/5 43 18 11 2014 г.п.,кирпичн.,отл.сост., пр.пр. 2900000 89062805748
Никольский, 74 3/3 40 - - Ст/П.,отл.сост.,меб.,тех. >3 лет, торг 3500000 89643022834
Никольский, 80 3/3 37 18,5 8 кирп/дер.,инд.,под чист.,ПР.ПР,ст/п.,Лз 2800000 47-49-10
Советская, 31 1/9 31 17 7 Отличная недорогая квартира. 1990000 89218103964
Буденного, 5/1 2/9 31 18 6 с/у/р, об.сост.,лодж/застекл. 1600000 89021952580
Кап. Хромцова, 3/1 3/5 35,3 18,4 8,3 Кирп., инд., хор.сост., с/у/с,лз. 1720000 89009113414
М.Новова, 19 2/2 31,2 16,1 7 центр.Газ Отопление,подх.мат.кап.

кап.,торг.
570000 89218137437

Сольвычегодская, 13 1/2 31 16 7 д.д.ПР.ПР.хор.сост.ст/п.нат.пот.осв. 660000 89815563272
Школьная, 170 2/2 31 16 8 д.д.,ПР.ПР.,хор.сост.,меб.,цо.цг. 660000 89815563272
Юности, 7 4/6 26,7 26,1 11 2 смеж.комн.Возм.ипотека СБ.Пр.пр. 1300000 47-87-20
Партизанская, 62/1 2/5 31,3 17,6 7 кирп.,2/5,Бз,отл.ремонт,кухня-7кв.м 1960000 44-84-60
Партизанская, 64/1 5/5 21 14 6 Переделана в квартиру.Отл.сост.лодж. 1140000 89218137437
Партизанская, 68 1/5 31 18 6 пан.,хор.сост.,с/у/совм.,нов.с/тех.,ТОРГ 1760000 47-10-57
Химиков, 3 1/4 31 18 5 Пр.пр.,треб.рем.,1вз.собст. 1370000 89009181030
Вычегодская, 9/3 2/4 33,1 17,8 6,9 Квартира в новом доме. 1495000 89218103964
Геологическая, 36 2/3 33,9 14,7 7,2 под чист,ст/п.,вход.дв,стяжка,штукат. 1240000 89532693089
Двинской, 10 2/2 32,5 16,5 7 д/д,цо,ж/б.сваи,кап.рем.,ПР.ПР. 310000 89115904346
Дежневцев, 13 1/5 31,5 17 6 пан.,хор.сост.,стеклопак.,счетч.,тепл. 1600000 89022865177
Динамо, 39 1/2 23,3 0 0 д.д,пр.пр.,об.сост.,без.уд,>3л. 360000 89539316864
Кирп.завод 5/5 28,4 7,9 Б, ст/п., хор.сост., нов.с/техн., с/у рем. 1400000 89095509113
Лахтинское ш., 19 5/5 31 17,5 6 кирп.,отл.сост.,ст/п,с/у/с,сч,1взр.собст. 1400000 89022865177
Ленинская, 3 1/2 24 д/д,треб.рем.,вода,ц.о,канал,срочно, 730000 47-49-10
Пирсовая, 28 2/2 38 - - хор.сост., б/у, ст/п, подх. под мат.кап. 600000 89539392112
Пограничная, 6 2/2 26 13,8 12,2 Пр.пр. мат.кап. возм.ипот. отоп. вода 450000 89021991903
Пограничная, 7 2/2 30 15,6 6,5 д/д, вода, печи. 1 взр.собств. под МК 670000 47-49-10
Рейдовая, 6 1/5 30,7 18 6 отл.сост.,пласт.ок,рем.,сч.,>3л.,док.гот. 1490000 89643005003
Тяговая, 87 2/2 31 16 7 хор.сост., ламин.,б/у,подходит мат.кап. 490000 89600145666
Штурманская, 1 5/5 31 16 7 Сделан ремонт. 1180000 89522535479
50-летия Октября, 46, Нов-ск 4/5 24 18 6 Малогаб., 2 окна, с/у, кухня, ПР ПР 990000 40-12-40
Добровольского, 6/1, Нов-ск 1/5 32 19 5,5 Пр.пр., хор.сост.,ст/пак., лучшая цена 1100000 40-12-40
Катунина, 13 41 20 10 новый дом 1219000 89600145666
Катунина, 9 1/5 31 17 6 Недорогая квартира в пригороде. 1060000 89218103964
Лайский Док 1/2 37 37 37 1-комн. квартира с центр. отоплением 550 000 89009161160
Рикасиха 1/2 28,4 28,4 28,4 1-комн. квартира в новом доме 950 000 89009161160
Центральная, 15 1/3 29 13 6,5 хор. сост., Б, за Сульфатом, участок 1280000 47-10-57
Геленджик множество различных  вариантов Договор 89600016059
д. Харлово 2/2 31,8 21,0 6,0 пан. с/у/с. с/техн. хор.сост. пр. пл.о. 700000 89021991903
Мыза, 32 1/2 36 15 8 1 к.кв, 36кв.м., хор.сост.,с/у/с 720000 89009113414
Южная, 9, Новодвинск 5/5 35,7 18,3 8,6 об сост., освоб., ПР.ПР., 1 взр. собств. 1550000 40-12-40
Кирп.завод, 28 3/5 28 14 8 пан.об.сост.Б.>3 лет.Освобождена 1200000 47-49-10
Матросова, 2 1/2 30 18,6 7 д/д,все уд.норм.сост. 670000 47-49-10
П.Орлова, 8 2/5 32 17,4 6 1 к.кв, хор.сост., с/у/с, б/з 1770000 89009113414
Пустошного, 23 5/5 29 13 8 пан.об.сост.Бз.ст/п,нов.сантехн., торг 1200000 47-49-10
2-КОМНАТНЫЕ
Авиационная, 12 4/5 44 25 5 пр.пр.<3лет.комн.раз.хор.дом 2000000 89095514767
Авиационная, 12 4/5 46 - - 2к.кв. в отличном состоянии 2370000 62-96-67
Авиационная, 2 4/4 42 32 6 Пр.пр. возм.ипот. комн.разд. 1770000 89021991903
Бадигина, 4/1 2/2 37 25 7 д/д чист.удоб.более 3 лет п.п. 900000 89095514767
Володарского, 82 2/2 38 29 5 Отл. 2-к кв в д/д, все удобст., в центре 1670000 89062854719
Гагарина, 14/1 9/9 50 30 9 хор. сост., ТСЖ, ремонт 3650000 89506604895
Гагарина, 35 1/2 37 22 6 Д/д.Пр.Пр,хор.сост.,с/у/с.,ст/п.,сч. 1300000 89539316864
Гагарина, 5 4/5 44 40 6 Квартира в обыч. сост. в отл. районе 2290000 89021929325
Гагарина, 7 3/5 44 6 26 интернет, балкон, домоф., железн.дв. 2500000 89218144124
Гайдара, 50 10/10 51 30,3 8,1 93 серия,комн.разд.,бз.,ст/п.,пр.пр. 3750000 89532693089
Дзержинского, 29 4/9 50,5 41,5 9 2-ка, 95 серия,ремонт,бал/застекл. 3500000 89062854719
Комсомольская, 43 5/5 44,4 29 7,7 пан,об.сост,ком.смежн,ст/п,с/у/с,Пр.пр 2190000 44-09-40
Ломоносова, 154 4/14 68 50 12 Элитное жилье. Почти всё остаётся. 8000000 89212478344
Ломоносова, 177 1/9 44 26 6 ПР.ПР.,ул.об.сост.комн.разд.с/у/с., 2960000 89815563272
Ломоносова, 250 2/5 44 27 7 Квартира качеств. дорогим ремонтом 2990000 89218103964
Ломоносова, 285 3/5 40,4 25,5 6,8 кирп.,хор.сост.,комн.разд.,бз,ст/п. 2780000 89532693089
Новгородский, 164 2/9 44 30 6 2-к.кв., б/б,с/у/р,хор.сост.,1собст. 2870000 89062854719
Новгородский, 173 3/9 50 35 9 93 сер., разд. к., отл. сост.,кухня 9 м 3500000 40-12-40
Обводный канал, 29 3/16 63 36 12 Хороший ремонт 5300000 89539372121
Обводный канал, 40/1 2/9 43 29,0 6 Ульяновка по хорошей цене. 2900000 89021929325
Обводный канал, 69 4/9 46 32 6 Комнаты вагончиком. Балкон 8 

м. Пр.Пр.
2980000 89212478344

Первомайская,6,Новодвинск 4/5 45,8 - - Продается 2-комнатная квартира 1780000 62-96-67
Пл.Ленина, 2 3/9 54 31 6,5 Отл. сост., ст/п, с/у разд. 4180000 89539372121
Пл.Ленина, 2 6/9 47 28 7 Шикарн. кв-ра в отл.сост. в центре 3850000 89523079033
Попова, 25 8/9 46 40 6 ремонт, стекл.пак., балкон 3500000 89062854719
Садовая, 21 1/5 43 30 6 Хор.сост., комн.разд., совм.с/уз. 2570000 89523079033
Самойло, 10/1 8/9 43,6 24,4 8,9 Инд,Пр.Пр.,возм.ипот,хор.ипот, 

комн.раз
2620000 89539316864

Сов.космонавтов, 120 5/9 42,2 26,3 6 Ульян.Ком.разд.Без.бал.Пр.Пр.
Менее 3-х

2600000 47-87-20

Суфтина, 45 2/2 41 25,8 6 Все уд.,кроме гв.,без рем.,комн.разд. 1350000 89523079033
Талаги, 121 2/2 42 27 7 д/д, хор.сост., цо., хв. 930000 47-02-28
Талаги, 26 2/5 47 29,9 5,6 разд.комн.,б.,з.,47 м2,2/5 эт 1870000 89539392266
Теснанова, 16/3 3/3 66,4 30,4 11,7 Евроремонт, 2 этажа, БЗ, <3лет, Пр. Пр. 4600000 40-12-40
Теснанова, 16/3 3/3 47 19 11,1 2008г.п.,расп.,ст/п.,Л,отл.сост.ПР.ПР. 3600000 89062805748
Тимме, 16/1 2/5 44,2 28 6 2/5, пан., хор. сост.,комн. и с/у разд. 2790000 47-10-57
Тимме, 18/1 2/5 44 - - 2/5,Б,об.сост-е. 2570000 89643022834
Водников, 10 1/2 48 30 14 Квартира в центре, хор.торг 1250000 89218103964
Володарского, 8 5/5 45 28 6 хрущ.,пр.пр.,хор.сост.,комн.разд.,ст/п. 2770000 89539316864
Володарского, 80/1 2/2 38,2 25,9 4,7 д/д,в/у,2/2,комн. и с/у смежные 1100000 44-84-60
Воскресенская, 104 3/13 54,2 30,7 7,7 Кирп., инд., отл.сост., лоджия, пр.пр. 3770000 47-02-28

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ОТ АН «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД»
Воскресенская, 112 2/9 51 31 8,2 инд.кирп.,ББ. хор.сост.,ст/пак., с/у разд. 3300000 89539392112
Воскресенская, 112 9/9 51 - - хор.сост.,ББ,с/у разд,ст/пак. 3300000 89539392112
Воскресенская, 112 3/9 52 30 8 С/у совм.,окна ПВХ, отличное сост. 3560000 89600035333
Воскресенская, 112 3/9 49 30 8 кирп.,хор.сост.,распашонка,ост.мебель 3490000 89600035333
Воскресенская, 114 9/9 49,2 28 9 кирп.инд,Лз,Бз,ст/п.,перепланировка 3100000 44-84-60
Воскресенская, 96/1 1/4 45 29 6 Cмеж.комн, замена эл/пр, р/о, ж.дверь 2470000 89600171053
Выучейского, 74 1/2 56 35 9 2  к.кв., с/у/с 1900000 89009113414
Дзержинского, 1 2/9 63 45 9 хор. сост.,93 серия,все разд.,2 лоджии 3700000 89506604895
Дзержинского, 1/3 9/9 43 26,8 6 ульян,9/9,б/б,комнаты и с/у раздельн. 2680000 44-84-60
Дзержинского, 1/4 4/9 42,2 27,6 6,2 Ульян.комн.разд.хор.сост.Более 3-х лет 2880000 47-87-20
Дзержинского, 3 7/9 51 18 9 93 серия,лоджия застекл. на две комн. 2940000 62-96-67
Котласская, 4 1/2 40 25 5 д/д,в/у,об.сост.,Пр.Пр.,более 3 лет 950000 89095514767
Ленинградский, 21 5/9 42 28 7 Хор.сост., пл.окна,с/у разд., Пр.Пр. 2470000 89626644410
Ленинградский, 21 4/9 43 27 6 Хор. сост.,более 3 лет 2650000 89600171053
Ленинградский, 21/4 5/9 42,8 27,7 6,3 Хор/сост., комн/разд., б/б. солн/стор. 2600000 89539308090
Московский, 4/1 7/9 50,4 30,4 7,9 93с.,хор.сост.>3л.солн.ст/п.Лз, срочно 3100000 47-49-10
Московский, 9 1/2 47,7 32 6 Ч/у,печи,хв,вн,душ,с/у/с,ст/п,к.см.ТОРГ 1350000 89523079033
Наб.Сев.Двины, 12/1 4/5 46,4 31,1 5,5 2к.кв., смежн. комн., хор.сост., БЗ 2650000 40-12-40
Обводный канал, 14 3/5 44 30,2 5,6 хор.сост. БЗ. смежн. 2800000 89539392112
Обводный канал, 15/2 1/2 51 36 7 д/д, ч/у, хор. сост.,вода, пр. пр. 1200000 89600145666
Обводный канал, 40 2/5 41 27 6 Кирп., смежн., Бз, об сост.,Пр.Пр. 3л. 2670000 89600171053
Р.Люксембург, 74 2/2 48 32 7,6 Продаётся 2-х комнатная квартира 1520000 62-96-67
Р.Люксембург, 74/1 2/2 50 32 7 Д/д, удобства, об.сост., ровн.дом 1390000 89600171053
Р.Шаниной, 6 3/5 43 17 11 Об. сост. комн. смежн. Балкон застекл. 2580000 89539392112
Северодвинская, 75 2/2 50,8 32,9 6,7 Продается 2х-к/кв. в дерев. доме 2050000 62-96-67
Серафимовича, 35 2/2 44 24 7 Хв,вн,печи,аварийный дом. 999000 89009161160
Смольный Буян, 16 4/5 43 25 6 комн.разд. отл.сост,б/з, стпак,с/у/с,лам. 2380000 89021952580
Сов.космонавтов, 37 8/9 42,9 27,8 6,2 Отл.сост.,ст/п,сч,с/у/с,бБ,ПР.ПР,срочно 2800000 89539308090
Сов.космонавтов, 46 2/2 40 40 40 Продам 2-комн. кварт. со всеми удобст 1460000 89009161160
Сурповская, 49 1/2 39 22 7 дер. д, все уд., ПР.ПР., смежн. комн. 570000 40-12-40
Тимме, 2 4/9 50,3 30,9 7,7 Норм/сост., к/разд., с/уз/р, лодж/заст. 2960000 89539308090
Тимме, 2/4 9/9 51 30,4 7,9 93сер. об.сост., ЛНЗ, С/У/Р 3000000 89539392112
Тимме, 9 2/5 43,7 29,1 5,3 пан.,2/5,Бз,комн.разд.,с/у разд. 2500000 44-84-60
Урицкого, 49/1 4/9 51 31 8 пан.,хор.сост,комн.разд,ст/п,с/у/р каф. 3470000 89009161160
Воронина, 53 7/9 42 Хор.сост., комн.разд.,ст/п.,обмен. 2400000 89626644410
Галушина, 19/2 1/9 48 28,4 6,3 без/б,менее 3 лет, ТОРГ 2590000 47-87-20
Галушина, 28/3 2/9 32 передел.в 2к.кв.хор.р. 2450000 40-12-40
Е.Пугачева, 10 2/2 40 26 6,2 Кварт.без удобств с хор.ремонтом 850000 89523079033
Ленинградский, 109 5/9 51,7 33,2 5,4 Отл.сост., 5/9, 51.7кв.м, 3650000 89116564084
Ленинградский, 167/1 1/5 24 19 3 2к.кв.,хор.рем.,ПР.ПР.,ст/п.,срочно. 1730000 89523095810
Ленинградский, 167/1 3/5 36 24 4 малогабаритка, об сост., хор. соседи 2280000 89506604895
Московский, 43/3 11/13 56,2 32,5 7,3 Отл. сост., 2013 г.п. 2 балкона, ПР.ПР. 4100000 40-12-40
П.Галушина, 11 1/9 44,7 28,2 6,5 Ул,Пр.Пр.,об,сост.,комн.разд.,с/у/р,>3л. 2270000 89539316864
Первомайская, 17/5 1/2 47,2 31,0 7,4 Дер/дом, 1/2,  ч/уд, норм/сост., ПР.ПР. 960000 89539308090
Первомайская, 20/1 2/2 45 30 9 об.сост., без.уд.,обмен на 3хкомн.. 950000 89626644410
Первомайская, 25/1 1/2 41,4 27 6,5 хор.сост.,ров.дом,печи,ст/п.,пр.пр. 920000 89532693089
Первомайская, 7/4 1/2 47 31,1 7,0 Пр. пр., дер/дом, 1/2, хор/сост.ТОРГ 1160000 89539308090
Стрелковая, 28 4/16 55 35 8 Отл.сост., все разд.,монол.

дом,сигн.,Пр.Пр.
4570000 89626644410

Ф.Абрамова, 18 2/9 44 28 6 ул.отл.сост.комн.разд.бБ.ст/п.сч.нат.п. 2650000 89815563272
Холмогорская, 16 6/9 44 28 7 ул.,хор.сост.,комн.разд.,сч.,бБ. 2430000 89815563272
Холмогорская, 35/4 1/2 38,8 26,1 5 Все уд,к.см,с/у/с,цо,хв,гв,ц.газ.Торг. 1430000 89539308090
Воронина, 32/3 4/9 49 25 12 Хорошее сост.,больш.кухня как 93 с. 2320000 89626644410
Воронина, 35 5/5 46 35 6 срочная продажа! хор. сост., торг!!! 2200000 89523095810
Воронина, 35 5/5 45,1 28,2 6,1 пан.комн.разд.хор.сост.встр.меб.пр.пр. 2300000 47-87-20
Воронина, 39 8/9 42,5 0 6 ул,Пр.Пр,об.сост,б/б,комн.разд,>5л. 2370000 89539316864
Воронина, 43/3 3/5 47,5 34 6 просторн. 2-хкомн. кв. в хорош. сост. 2270000 89218144124
Воронина, 6 1/2 45 Продаётся квартира в отличном сост. 1750000 89218144124
Дружбы, 26 1/2 60 - - в\у,обычн. сост., ст\п., счет. 1600000 89539392112
Жосу, 12/2 1/2 42 20 8 д/д,в/у,ст/п,хор.сост.,водонагр.,Пр.Пр. 1550000 89626644410
Жосу, 18 2/2 45 29 6,5 Отл.сост.Ст.пак.,нов.с/техн,натяжн.пот. 1530000 89523079033
Ленинградский, 271 1/5 45,1 28,3 6,2 пан.,1/5,комн.разд,с/у/с,ПРОДАЖА 2180000 44-84-60
Ленинградский, 333/1 4/5 42 30 7 кирп.,ком.разд.,ст/пак.,лам.,встр.кухня, 2080000 89062805748
Ленинградский, 335 1/2 46 30 6 Пр.пр. возм.ипот. с/у/с 1050000 89021991903
Ленинградский, 343 6/9 44 30 6 НЕДОРОГО. ОТЛ. РЕМ. СРОЧНО. 2470000 89523095810
Ленинградский, 350/1 1/2 50 33 8 Со всеми удобст-ми..Дом на ж/б сваях 1580000 89523079033
Ленинградский, 352 5/5 45 30 6 Об.сост.,хрущ-кирп.,расп.,все разд., 

пр.пр.
2150000 89626644410

Ленинградский, 352 5/5 45 30 6 Об.сост.,хрущ.-кирп.,расп.,все разд., 
Пр.Пр.

2150000 89626644410

Ленинградский, 358/2 3/9 42,9 26,5 6,3 1992 г.п. комн.разд.Хор.сост.Пр.Пр. 2500000 47-87-20
Ленинградский, 358/3 3/5 47 32 8 комн.на разн.стор.,ТСЖ,96г.п. 2170000 89506604895
Минская, 4 1/5 70 15 Евроремонт, Л.,ПР.ПР., >3л,Б. ТОРГ. 4999000 89218137437
Никитова, 6 2/5 44,6 27,6 6,3 ст/пакеты,ламинат,балк.застекл.торг 2370000 89218137437
Почтовый тракт, 30/1 6/9 46 27 6 Срочно, норм. сост., балкон, торг 2100000 89523079033
Русанова, 8 2/10 51 31 8 93сер,хор.сост,ст/п,чист.подъезд 3000000 89600035333
Силикатчиков, 1/1 4/4 38 28,4 5,6 Пр.пр. возм.ипот. вагон. сч. с/у/с. 1620000 89021991903
Силикатчиков, 2/2 1/2 45 32 6,0 Пр.пр. с/у/р возм.ипот. 1530000 89021991903
Холмогорская, 39/3 1/2 66 40 13 2-ная квартира со всеми удобствами 1900000 89218144124
Кедрова, 20 3/5 51,4 29,4 7,9 кирп.,распаш,хор.сост,с/у/р,обмен 3060000 89095509113
Кедрова, 20 2/5 50,6 29 7,6 Отл.сост.,лодж/з с/у/с,к/р ламин,ст/п. 3880000 89021952580
Красных партизан, 12 1/5 47,4 33 5,8 Все разд.,Отл.сост,пласт.ок,лам.нат.пот. 2250000 89643005003
Маслова, 26 1/2 41 27 6,6 Кв-ра в хор.сост.,все удобст.,креп.дом 1150000 89523079033
Маслова, 31 1/2 53 30 8,5 Отличный ремонт 1970000 89539372121
Мещерского 3/5 44 41 5 пан.комн.смежн.об.сост.ПР.ПР. 2390000 47-49-10
Никольский, 124 5/5 45 32 6 хор. сост., ст/п., балкон, все раздельно 2380000 89506604895
Никольский, 126 5/5 40,3 26 6 Срочно!!!ком-ты разд,с/у/р,балкон 2300000 89600171053
Никольский, 90 1/5 44 28,8 5,5 пр.пр.1/5,44м2.распаш.,б.б.с/у разд. 2300000 89539392266
Победы, 10 2/2 41 25 6 Отл.с,ст/п.,нат.пт,межк.дв,уч. 2 сот. 1150000 89009181030
Советская, 19/1 5/9 43 29 9 2комн.,5/9,все разд.,ББ,рем,ст/п.,осв. 2600000 89643005003
Советская, 34 8/9 52 30 8 Отличная квартира 93 серии! 3700000 89217199399
Советская, 43 3/9 41 26 6 кирп.отл.сот.комн.разд.ст/п.меб.Бз. 2800000 89815563272
Терехина, 6/3 3/5 64 32 10,5 г.п.2013,Б,Л,плас.ок,сч,п/чист.отд,ПрПр 3900000 89643005003
Школьная, 84/3 1/9 48 30 6 Хор.сост.,ст/п.,все разд.,ПР.ПР., ТОРГ 1900000 89506604895
Школьная, 86 8/9 42,5 30 6 отл.сост.,Всё разд.,Б,с/у рем.каф, 2280000 89643005003
А.Анощенкова, 3 1/2 46,6 31,2 15,4 пр.пр.,смежн.ком. 820000 89095509113
Буденного, 13 5/5 49 27 6 кирпич,комн.смежн.,об.сост.,ПР.ПР. 1700000 89600035333
Буденного, 14 1/2 48 32 7 Комнаты смежные. Стеклопакеты. 1260000 89212478344
Гидролизная, 17 2/5 43,1 29,5 5,2 Кирп.,Бз,ком.разд.,ст/п.,лам.,торг 2000000 44-09-40
Карская, 8 2/2 59 28 13,4 д/д,2х-к.,отопление,мат.кап. 390000 89539392266
Колхозная, 6/2 1/2 41,5 21,4 7,1 дер.отопление,1/2эт.смежн.комн.прпр 190000 89095509113
Колхозная, 8 1/1 47 30 6 ПР.пр.,б/з,част.уд.комн. смежн. 1040000 89095509113
Мирная, 32 2/2 55,4 46 9 Срочно!!!ком-ты разд.,пр.пр. 300000 89539392266
Мудьюгская, 33 1/2 38 24 7 д.д.,ПР.ПР.,хор.сост., 310000 89815563272
Победы, 112 2/9 43 28 6 Пр.продажа,окна ПВХ,с/у совмещен 2000000 89600035333
Родионова, 18 1/2 56,4 45,1 9,3 Отл.сост.,комн.разд.,все уд.,рем.,ст/п. 1680000 89600171053
Физкультурников, 23 2/2 44 25 7 д/д,ровн.,еврорем.,ч/у,рядом 

колонка,МК
810000 89095514767

Фрунзе, 30 1/2 39 25 6 смежн.комн.вода,печи.39кв.м. 400000 89095509113
Фрунзе, 45 1/2 41 27 6,6 д/д,без уд.об.сост.под мат.кап. 300000 47-49-10
Школьная, 167 1/2 42 28 8 Хор.сост.,ст/п.,цо,газ.,мат.кап. 820000 89009181030
Школьная, 84 8/9 46 30 6 2 к.кв.,хор.сост.,ст/п.,с/у/с,к.разд.  2290000 89009113414
Школьная, 86 5/9 43 30 6 Ст/пак., нов. батареи, балкон застекл. 1790000 89506604895
Юнг  ВМФ, 17 2/2 44 28 7,8 обыч.сост.,частичн.удобства 450000 89600171053
40л. В.Победы, 2 1/9 46 33 6 ульян, 45,9/32,4=18+14,4/5,2. 1977 г.п 1700000 89642970717
40л. В.Победы, 3 8/9 46,2 - - об.,сост-е, сч., торг. 2100000 89643022834
Ильича, 26 2/3 60 32 12 Прпр,б/з,с/у/р,ком.разд.кирп.2009г.п 3980000 89095509113
Малиновского, 4 5/5 45 30 6 Комн.разд., Б., ст/п., ламинат, сч. Договор 89025072976
Партизанская, 47 1/5 44 27 5,7 Хор.сост., ш/к., с/у рем., ст/п. 2060000 89116564084
Партизанская, 56 2/5 46 32 6 пан.,2/5,Б,комн.смежные.ПР.ПРОДАЖА 2030000 44-84-60
Партизанская, 62/1 4/5 49,0 28,3 7,6 кирп.инд.комн.разд.хор.сост. Менее 

3-х лет
2700000 47-87-20

Партизанская, 64/1 1/5 53.7 30 8 кирп.,1/5,с/у/разд. 1580000 44-84-60
Химиков, 17 1/4 44 30 6 требует ремонта, прямая продажа 1400000 89506604895
Целлюлозная, 22 1/5 42 - - Кухня-гостинная+ спальня, отл.сост. 2070000 47-02-28
Адм.Макарова, 19/2 1/2 42 26 7 Б/у, кап.рем. 2016, Пр.Пр. 550000 89116564084
Аллейная, 16 2/2 45.3 - - 2х.к.кв в д/д, 2/2, ст/п., нат.пот. 1370000 89021931867
Дежневцев, 8 5/5 44 28 6 ком.разд.б/з,ст/п,с/у/с,хор.сост. ПР.ПР. 1999000 89021952580
Доковская, 5 2/2 45 45 45 д/д,ровн,об.сост,комн.разд,более 3 лет 1070000 89009161160
Дрейера, 1 1/5 41,9 28 5,9 пан.,комн.разд.,с/у/р,счетч.,хор.сост. 1700000 89022865177
Локомотивная, 44 2/2 35.9 кирп.,хор.сост.,все уд.,гв-водонагрев. 1580000 89218137437
Локомотивная, 58 2/2 46 30 6,6 Продается квартира в 2хэтажн. кирп. 670000 89025045251
Лочехина, 9 5/5 44 пан,об.сост,Б,комн.смежн.1 взр.с.ПР.ПР Договор 47-49-10
Магистральная, 42 1/5 44 28 7 ком.разд.,с/у/р,ст/пак. 1600000 89021952580
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Рейдовая, 9 4/5 44 32 6 брежн.,комн.смеж.,с/у/р,об.сост. 2100000 89022865177
Рейдовая, 9 3/5 44 44 44 Продам 2-комн. кварт. в обычн. сост. 1990000 89009161160
Сурповская, 20/1 1/2 51,7 31 6,9 пр.пр.,дер. 1/2.комн. разд. 1400000 89095509113
Штурманская, 10 3/5 50 26 8 93 серия, балкон застеклен., продажа 2450000 89116564084
60л.Октября, 9 1/5 44 28 6 хор.сост.,вагон.,ПР.ПР. 1990000 89115904346
Авиаторов, 3 2/5 48 34 6 Отл.сост.,сделан косм.рем.,Б,лам,ПР.ПР. 1570000 47-02-28
Геологов, 13, Катунино 2/3 48 30 8 нов.дом. монолит, сдача янв.2016 1781000 89600145666
Катунина, 2 3/4 46 28 5,5 комн.см.,с/у/с, ст.пак.,бал.не заст. 1280000 89021952580
Катунина, 5 4/5 40 27 5 Отл.сост.,комн. разд.,>3 лет 1490000 89600171053
Авиационная, 6 5/5 44 30 5,0 кирп.,комн.смежн.,Бз,хор.сост.,с/у/р,сч. 1590000 89062854719
Заводская, 47, Уйма 5/5 47,8 34 5,5 хор.сост. возм.ипот. расп. ст/п. 1550000 89021991903
К.Маркса, 12, Котлас 2/3 44 7 27 хор. сост., пр.пр., срочно!!! 1750000 89523095810
Лесная, 24, Карпогоры 1/1 30,9 23,5 7,4 Дом 1982 г.п.Ипотека,мат.кап.ТОРГ. 800000 47-87-20
Мещерского, 10 2/2 38 25 7,5 Все удобства, хор.сост,солн.сторона 1380000 89600137877
п.Светлый, 5 4/5 50,6 28,6 7,8 Хрущ,Пр.Пр,Хор.сост.,>3л,с/у/р. 390000 89539316864
Федотово, 10, Вологда 1/5 42 20 7 Об.сост.кирпичн.,ком. разд. 570000 89626644410
Красина, 39 1/2 41 27 6 д/д.ц.о.печи.колонка рядом.ПР.ПР. 790000 47-49-10
Ленинская, 5 1/2 40 26,5 9 д/д,все уд.ст/п.комн.смежн.ж/дв.ПР.ПР. 800000 47-49-10
Севстрой, 34 2/2 40 - - д/д.,ровн.комн.см.цо,цг,ПР.ПР. 799000 47-49-10
3-КОМНАТНЫЕ
Аэропорт, 7 6/9 62 45 6,6 ст/п,л,нов. двери,трубы,кафель,бз,сч. 2800000 89506604895
Бадигина, 24 5/9 63 40 8 Отличная 3-ка, с ремонтом и кухней! 3780000 89116564084
Воскресенская, 101/3 5/5 61 45 5,3 отл.сост.,комн.разд,с/у смежн.,Б,ст/пак. 3650000 89643005003
Воскресенская, 105/1 3/5 61 44,6 6 Кирп.дом, балкон, хор.сост., прям. пр. 3290000 47-02-28
Воскресенская, 95 9/9 65,9 39,4 10,4 кирп.,инд,Лз, комн.разд.Пр.Пр.ТОРГ 4400000 44-84-60
Воскресенская, 99 5/9 52,6 34,4 7,7 Пр.пр.хор/сост.,лодж.10 м/заст., торг 4590000 89539308090
Гайдара, 46 10/10 63 40 9 хор.сост.,ком-ты разд.,с/у/р,лоджия Договор 89600171053
Гайдара, 54/1 1/9 63 38 9 1994 г.п., ТСЖ, балкон, отл.состояние 4170000 89600171053
Дзержинского, 15 4/9 57,2 39,8 6,4 Пр.пр.3к.кв.Отличн.сост. 4690000 89532693089
Дзержинского, 19 9/9 60,0 42,1 7,0 Хор.сост.,комн. 2см./1разд.,с/у/р, Бз 3600000 89539308090
Дзержинского, 27 6/9 73 61 12 95 серия, ремонт, парков.место 4650000 89062854719
Дзержинского, 5 8/9 61,7 55 6,7 ульян. 8/9 балк, без ремонта 3370000 89062854719
Карельская, 49 1/2 59 42,3 - 3 комн.кв. отличное состояние. 2150000 62-96-67
Комсомольская, 43/1 2/2 75 48 10,6 Об.сост.,2комн.разд,1прох.,все уд. 1960000 89522558416
Логинова, 23 2/9 62,3 - - 93 сер. отл.состояние 6300000 89539392112
Логинова, 80 1/9 62,8 38,6 8,8 93 сер. отл/сост., к/разд., б/з, торг 4400000 89539308090
Наб.Сев.Двины, 98/1 5/5 62,3 46,4 6,5 4-к.кв.на набережн. в хорош.сост. 3800000 89523079033
Новгородский, 113 9/10 63 40 9 95с,отл.сост.,тепл.пол,Лз,нат.пот.,встр. 6000000 89021952580
Обводный канал, 76 17/17 86 - - Отл. сост-е, заезжай и живи. 7500000 89643022834
Обводный канал, 95 5/5 61,1 46,5 15 Отличная квартира в центре 3300000 89218103964
Обводный канал, 95 1/5 63 42 6 Квартира в центре 2990000 89218103964
Попова, 25 2/9 60 41 16 Хор.сост., 2/9, БЗ, ст/п., лам., нат. потол. 4000000 89116564084
Попова, 60 2/2 53,9 39,1 6 Квартира со всеми удобствами 1600000 89218103964
Садовая, 57 2/9 63 0 8,5 93с., хор.сост., Пр.Пр,встр.кух.,>3л. 4700000 89539316864
Самойло, 29 1/2 63 38 10 Срочно продаем ,все ком-ты разд.,д/д. Договор 89600171053
Суворова, 12 4/5 66 46 6 С/у/с, Бз, Лз, мебель 3800000 89021952580
Тимме, 22 2/9 57 50 7 3-х квартира, кирпичн. дом.Отл.сост. 3300000 89021929325
23 Гв.дивизии, 5 5/5 47 пан,хор.сост,Бз,ст/п,,шкаф-купе 2780000 89009161160
Водников, 3 2/2 70 47 7 Об.сост.,комн. разд.,печи, с/у/р, с/п. 1580000 89600171053
Воскресенская, 112 9/9 67 54 9 Отл.с.,диз.рем.,ст/п.,с/у/с/каф,встр.меб. 4800000 47-02-28
Дзержинского, 3/2 2/5 61,1 44,7 6 большая квартира, дом хороший 3180000 89600145666
Ленинградский, 23 8/9 62 48 7 Об.сост. комнаты раздельные. Пр.Пр. 3170000 89626644410
Ломоносова, 117 6/9 94 80 14 Комнаты раздельные. Три лоджии. 8300000 89212478344
Ломоносова, 131 5/9 74 62 12 2 лоджии, с/у р,ст/пак.,обычный рем. 5700000 89062854719
Поморская, 54 4/6 114,6 50,7 19,5 отл.с.,евро,элитн.,ост.кух."Верона",2 с/у 10420000 89626603536
Р.Люксембург, 55 1/2 81 65 7 хор.сост.,дер.дом,печи и конвект, с/у/р 1600000 89539316864
Сов.космонавтов, 52/1 5/5 82 37 13 2 лодж., отл.сост., 2 с/у 7250000 89021952580
Сов.космонавтов,72 3/3 128 66 19 отл.сост.,2 с/у,сауна,камин,2 этажа 15000000 89021952580
Тимме, 8 5/5 48 отл.сост.,ст/п.,лам.,с/у/с/каф.,Бз,торг 2860000 89218137437
Троицкий, 12 6/6 97,3 53,6 16 97 кв.м., "Алмаз",д. камин, евроремонт 12000000 89212478344
Троицкий, 21 2/6 118 элитн,2004г.п,отл.сост,2 с/у,2Л,ост.меб. 15250000 89506604895
Троицкий, 21 5/5 112 2Б.,камин,комн. разд, кухня+мансарда 9750000 89212478344
Урицкого, 49/1 4/9 62 40 8,8 норм.сост.,комн.и с/уз.разд.,заст.балк. 3800000 89523079033
Урицкого, 49/2 8/9 61,9 41,6 6,3 Комнаты раздельн.. Отличный ремонт. 3680000 89212478344
Урицкого, 50 6/9 63 Тёплая квартира в хорошем сост-ии 3900000 89218144124
Урицкого, 51 6/9 61 39,2 8,8 лоджия9м+кладовая в кв20м хор.сост. 4150000 89218137437
Галушина, 12 3/9 68 2011г.п.,ТСЖ,отл.рем.,Б,Пр.ПР,>3л.ТОРГ 5300000 89539308090
Калинина, 10 5/5 58,5 35 6,5 инд.,пр.пр,об.сост.,комн.разд.,с/у/р 2910000 89539316864
Ленина, 24 2/2 52 30 7 Хор. сост., все удобст.,  Пр. Пр. 1570000 89626644410
Ленинградский, 21/1 1/9 69 50 6 обычн.сост,1отд.ком.,2 смежн.ком.,<3л. 3099000 89600171053
Ф.Абрамова, 9 7/9 63,0 39,1 8,7 Пр.пр., 93 сер., 6/9, отличн.сост. 4100000 89539308090
Холмогорская, 16 3/9 65 55 6 пр.пр. отл. рем. остается вся мебель 3550000 89523095810
Энтузиастов, 24/1 2/2 69,0 55 7,0 пр.пр. хор. сост. срочно!!! 1050000 89021991903
Энтузиастов, 44/2 1/2 51 38 8 Хор. сост., б/у, ПР.ПР. 1500000 40-12-40
Воронина, 10 1/2 70 44 7 Состояние оч. хор. комнаты раздельн. 1580000 89062814427
Воронина, 32/1 7/9 67,1 43 9 Просторная тёплая квартира 3100000 89218103964
Воронина, 33 4/9 64 45 6 отл.сост., 3 Бз, 64/45/5.5 ,3 см, 1отд. 2880000 89600145666
Воронина, 37/1 1/5 56,4 37,4 5,9 хрущ.,об.сост.,с/у/с,>3л. 2190000 89539316864
Воронина, 45 9/9 63 55 6 ХОР.СОСТ.СРОЧНО!!! ПР.ПР. 3250000 89523095810
Воронина, 6 2/2 67,3 48 7 д/д,ровн.,хор.сост.,водонагрев.,печи 1720000 89539316864
Дачная, 38 2/9 63 39 9 Отл.сост.,Пр.Пр.,Лз, с/у/р. 3890000 89600145666
Дачная, 49/3 9/10 62,3 47,3 9,1 3-кв. 93 с. все раздельно сост. обычн. 3400000 89062854719
Дачная, 64 1/2 52 - - д/д, все удобства, хорошее сост. 1080000 89539392112
Жосу, 6 2/2 65,9 48,2 7 д.д,возм.обмен,об.сост,водонагр,с/у/р. 1600000 89539316864
Ленинградский, 265/1 3/5 47,4 31,2 5,5 Пр.пр.Хор.сост. Возм.ипот. с/у/р штан. 2180000 89021991903
Ленинградский, 343 1/9 64 53 7 3к.кв.,ПР.ПР.,хор.рем.,срочно 2900000 89523095810
Ленинградский, 343 6/9 64 55 6 хор. рем.,пр.пр.,срочно!!! 3300000 89523095810
Никитова, 6 1/5 64 45 6 хор.сост.,отличн.план.,с/у/р,ст/пак. 2790000 89600145666
Никитова, 9/2 9/9 62,2 42 6,5 Просторн.квартира по лучшей цене!!! 2940000 89218144124
Почтовый тракт, 32 8/9 61,5 0 8,5 Пр.Пр,93с,об.сост,с/с/р,комн.разд,ст/п 3070000 89539316864
Силикатчиков, 3/2 4/5 57 45 6 СРОЧНО!ПР.ПР. ТОРГ! ХОР. СОСТ. 2220000 89523095810
Силикатчиков, 9 4/5 58 32 7 Об.сост., балк., пл.окна, спок. соседи 2380000 89626644410
Циолковского, 5 1/2 69,2 48,2 7,3 Д/д, все/уд. комн/разд., с/уз/совм. 1690000 89539308090
Адм.Кузнецова, 14/1 3/3 50 40 10 Индив.план,б\з,мебель,сост.супер 3850000 89600035333
Адм.Кузнецова, 27 1/5 61 44,7 6 пан.,хор.сост.комн.разд,с/у/с 2550000 89532693089
Адмиралтейская, 16 1/2 88 55 15 обычн.сост. 1150000 89116564084
Гуляева, 118/1 2/2 64 43,7 7,6 пр.пр.,д/д.,все уд.,2/2эт.,более 3-х. 1970000 89539392266
Закемовского, 27 3/3 75 черн.отд., закр.тер.,элит., ТСЖ 3600000 89600145666
Кедрова, 15 10/10 63,4 39,1 8,8 93 сер.менее 3 лет,10/10 кух. 8.8 норм. 3300000 89095509113
Кедрова, 22/1 1/2 74 42 10 д/д,в/у,хор.сост.,комн.разд. 2100000 44-09-40
Краснофлотская, 5 8/9 72,8 43,6 9,6 3-к,кирп.,инд,8/9,Все разд,три Л,Пр.Пр. 3700000 89643005003
Красных партизан, 17 2/5 62 46,5 6 Пр.Пр.,хор.сост.,с/у/р,балкон 3220000 89539316864
Маяковского, 25 10/10 62,2 38,3 8,8 93 сер., к/разд., с/уз/разд., лодж/заст. 3540000 89539308090
Маяковского, 29 2/9 63 40 9 Хор.сост.,ст/п.,Бз пласт., нов. с/тех. 3570000 89600145666
Мусинского, 25 4/5 51,2 45 6 брежневка, угловая 2500000 89062854719
Советская, 11 6/10 73,3 48,9 11,7 95сер.,6/10,Лз,Бз,отл.рем.,комн.разд. Договор 44-84-60
Советская, 19 2/9 63 40 9 93 сер.обыч. сост. 3480000 89600145666
Советская, 6 3/3 75 черн.отд., закр.тер.,элитн., ТСЖ 3750000 89600145666
Советская, 81 2/2 64 - - д.д.2/2,ч/у.более 3-х,пр.пр.1 взр.собст. 1850000 89539392266
Терехина, 57 1/2 62 62 62 Продается 3-ком квартира с ремонтом 1290000 89009161160
Гидролизная, 9 1/2 60 35 8 д/д,2ком.см.,1комн.отд.,в/удоб,кап.рем 1460000 89115904346
Емецкая, 5 2/2 59,3 35,8 7,7 Ком.разд.,с/у/р.,Бз,хор.сост. 1270000 89095509113
Заводская, 100 1/2 75 48 12 Все уд.,отл.рем.,ст/п.,с/у/с,2011 рем. 1500000 89021952580
Кап.Хромцова, 3/1 2/5 63 41,6 8 кирп.инд.,хор.сост.Всё разд.ЛЗ,ст/п>3л 2300000 89643005003
Колхозная, 6/2 2/2 53,5 38 8 пр.пр.,ц.отопление,хор.сост. 420000 89095509113
Мирная, 6 1/2 54 43 7 д/д,хор.сост.,х.в.,отопл.,под мат.кап. 560000 89115904346
Мирная, 6 1/2 54 44 7 отопл., хол.вода,продажа,мат.кап. 499000 89115904346
Моряка, 10/1 2/2 66,6 45,5 10 д/д, 2/2, ц/о, х/вода, треб.ремонт 400000 44-84-60
П.Стрелкова, 1 1/2 53 30 8 пр.пр.,смежн. ком.без удобств 270000 89095509113
Пионерская,151 2/2 52 37 7 Д/д,печи,дом ровн.,мат.кап. ПРОДАЖА 710000 89115904346
Физкультурников, 38 1/2 53,7 38 7,8 Пр.пр.,ч/у. 870000 89539392266
Школьная, 108/2 94 43 14 Об.сост.,отд.вход,частичн.ремонт. Договор 89506604895
Школьная, 173/1 1/2 74 49 25 3-комн.Л,хор.состн,с/у.Отл.сост.,ст/пак. 2000000 89643005003
Юнг ВМФ, 3 2/2 51 37 6 Хор.сост..центр.отопление.пр.пр. 530000 89025072976
40л. В.Победы, 5/2 1/9 64 41 8,5 1/9,64м2.,все раздельно,2-б/з. 3250000 89539392266
Красных маршалов, 24 3/5 54 37 8 Перепл,ст/пак,жел.дв.,с/у совм. 2150000 89009181030
Партизанская, 43 1/2 65 40 8 все удобства,хор.сост.п/п,более 3лет 1370000 89095514767
Партизанская, 47 3/5 63 38 6 4 комн. кв. 3 отд. зал проход.,хор.сост. 2600000 89600145666
Партизанская, 56 2/5 46 32 6 пан,2/5,Б,комн.смежные.ПР.ПРОДАЖА 2030000 44-84-60
Титова, 20 1/2 64,7 45 7 Дом ровный, ж/б сваи, ст/пак. 1950000 89025072976
Титова, 20/1 2/2 67 38.9 10 д/д,2/2,в/у,90г.п,комн.разд,Лз,отл.дом 2090000 44-84-60
Ударников, 17 2/2 66 45 8 Состояние супер,с/п,раздельный с/у 2050000 89600035333
Аллейная, 11 1/2 53 38 7 Об.сост,цо,хв,2комн.см. и 1 отд,огород 990000 89009161160
Вычегодская, 9 5/5 58.8 42.2 4.9 Кирп., комн.1отд/2смежн., б/з. 2200000 89539308090
Дрейера, 15/3 1/2 48.2 35.0 6.0 д.д. хор.сост. пр.пр. 970000 89021991903

Магистральная, 40 3/5 61 44,8 6 хор.сост., комн.СУ.разд.,СТП,балкон 2070000 89539392112
Пирсовая, 22 2/2 71 49 12 Д.д, без удобств, комн. разд.,газ,печи 390000 47-02-28
Речников, 48 3/4 54 40,5 5 Кв-ра с нов.ремонт., окна на разн.стор. 2090000 89523079033
60л.Октября, 3 2/5 62 45 6 пан.,комн.разд.,с/у/с,Бз. 2770000 89115904346
Геологов, 22 5/5 62,1 45,5 брежн.,Бз,хор.сост.,меб.,тех.,торг. 2040000 89218137437
Заводская, 9 3/5 62 40 6 3-к. кв. 62 кв м, 3/5 с/у/р,  б/з, сч. 2370000 89062854719
Зеленый бор, 2-я линия 3/5 63 57 6 3-х комн. 3/5 ремонт+гараж 2300000 89062854719
Кирп.завод, 25 3/5 62,3 45,5 6 балкон.торг. хор.сост. Договор 89218137437
Красина, 9/1 2/5 63 45 8,6 Квартира с хорошим ремонтом 2400000 89218103964
Красина, 9/1 2/5 61 38 15 Квартира в Цигломени 2090000 89218103964
Куйбышева, 14 2/2 55 - - д/д, без уд.2 см.1 отд.48%изн.ПР.ПР. 640000 47-49-10
Лочехина, 3 2/5 48 - - пан.хор.сост.с/у/р,штан.<3лет.ПР.ПР. 1900000 47-49-10
Лочехина, 11 2/5 48 - 6 пан."штан"хор.сост.ст/п.Бз.ПР.ПР. 2120000 47-49-10
Мира, 2 1/2 65 - - д/д.ровн.дом.ст/п.2см.,1отд. без уд. 700000 47-49-10
Мира, 6 2/2 54 - - д/д, без уд. ровн.дом. ПР.ПР. 670000 47-49-10
Севстрой, 56 1/2 53,2 37,9 6,4 д/д.ровн.дом. об.сост.без уд.ПР.ПР. 690000 47-49-10
Севстрой, 58 2/2 51 - - д/д.2смежн.1отд.встр.меб.хор.сост. 1070000 47-49-10
Цигломенская, 31 2/2 70 - - д/д,б/уд.об.сост.ПР.ПР.ТОРГ.СРОЧНО 570000 47-49-10
Гагарина, 50 9/9 56 38 6,1 2 см., 1 отд., хор.сост.,балкон,лоджия 3220000 47-02-28
Макаренко, 18 3/5 52 40 6 "бр" в хорошем состоянии 3750000 89506607103
п.Светлый, Холм.р-н 3/5 60 43 6 кирп., все разд.,ПР.ПР. 470000 89115904346
Советов, 31, Новодвинск 5/5 61,4 44,3 6 Ком/разд хор/сост. Бз встр/меб. ПР.ПР. 2470000 89062805748
4-КОМНАТНЫЕ
Воскресенская, 102 11/12 97 - - Хор, сост., Инд.пл-ка. 7000000 89643022834
Ломоносова, 213 2/3 91 Все уд., сост.об., ПР.ПР. 2800000 89218137437
Обводный канал, 67 8/9 135,9 92,5 19,9 кирп.,инд.,2005г.п.,2Лз,меб,ПР.ПР.Торг 13800000 44-09-40
Попова, 23 9/9 64 50 14 пан,диз.рем.,ост.меб.,Бз,Лз,звукоизол. 4900000 89218103964
Садовая, 14/1 3/5 86 63 10 отл. сост.,инд. серия,дом 95 г. постр. 8600000 89506604895
Сов.космонавтов, 120 8/9 77 56 7 пан., ул.,обычн. сост.,перепланировка 4390000 47-10-57
Тимме, 22 4/9 69 54 7 Продается 4-комн. квартира, в кирп. 3990000 62-96-67
23 Гв.дивизии, 6 2/5 61,5 45 5.5 хор. сост., б/з, ТСЖ,ТОРГ! 3480000 47-12-60
Воскресенская, 118/2 4/5 86 57 8 кирп,инд.ком.разд.2с/у.Бз.об.сост.,Торг Договор 47-10-57
П.Осипенко, 5 1/9 78,3 57,1 7,7 ульян,хор.сост.,бб,с/у разд,больш.кух. 3350000 89532693089
Первомайская, 32 151,4 132 20 Квартира в таунхаусе, все уд., Б, ст/п. 5000000 47-02-28
Ф.Абрамова, 5/1 5/9 80,2 0 0 93с,хор.сост.,ст/п.,все разд. 4900000 89539316864
Воронина, 45/1 1/9 77,6 - - ст/п., нат.пот.,сч., все разд.,перепл. 3300000 89021931867
Ленинградский, 356/1 3/5 91 48,5 17,9 ст.п., отл.сост., 2 лодж /з, торг 3280000 47-12-60
Адмиралтейская, 7/1 8/10 90 56 16 МЖК.отл.сост.вся мебель.более 3х лет. 5200000 89217199399
Б.Флотилии, 4/5 2/3 100 Отл.рем.,ст/п.,Бз,пол с подогр.,конвект 5300000 89217199399
Кедрова, 36 4/5 89,1 59,7 10,4 комн.раздт, евроремонт, 2Лз,ПР, >3лет 4990000 44-09-40
Никольский, 32/1 6/9 82,2 57,9 8,9 93с.,отл.сост.,ЛЗ ст/пак.Всё разд. 5950000 89643005003
Никольский, 86 4/4 118 80 23 Стал,отл.с,меб,рем,лам,под.пот.,гараж. 5250000 89600145666
Советская, 37 3/5 60,6 44,2 6 отл.,Б,3разд.,1смежн.,с/уРазд,окнаПВХ 3200000 89643005003
40л. В.Победы, 2 4/9 76,8 56,1 5,5 ульян.,4/9,два балкона,комн.разд. 3530000 44-84-60
Геологическая, 21 3/5 62 7 55 СРОЧНО. ПР.ПР. ХОР. РЕМ. 2600000 89523095810
Пирсовая, 24 1/2 79,5 58,6 10 вода.печи.хор.сост.износ50.>3х.пр.пр 600000 89217199399
Лочехина, 11 3/5 65 45 6 3/5 обычн.сост.пр.пр.все раздельно 2500000 89095514767
ДОМА
Пустоозерная, 17 2/2 90 45 Дом в центре,90 кв.м,6 сот.,вода,эл-во 2900000 89600145666
Талажское шоссе 2/2 160 150 10 Дом 160 кв.м., 2 этажа, уч-к 8 соток 4100000 47-02-28
Чёрная Курья 1-я, 12 1/2 200 180 20 Дом из бруса S 200 кв. м. 4250000 89062814427
Дачная, 120 2/2 48 30 6 Отличн. дом с участком 10 соток,баня 1570000 89218144124
Ленинградский 600 16 сот., незаверш. строительство. 2800000 89212478344
Октябрьская, 50 220 150 36 Д.д, ж/б сваи, черн.отделка, ст/п, 2Б. 4100000 89539392112
СОТ "Ильма" 2/2 13 0 0 Отл.дача,участок хорош.,баня,колодец 1800000 89600145666
Холмогорская, 15 2/2 65 42 11,7 участок 7,5 сот.На нем 2хэт. жил. дом 3000000 89021931867
Беломорская, 13 2/2 100 Уч. 3,5 сот., хор.под.пути, центр Солом. 1390000 89600145666
Конечная, 2/2 1/1 74,5 - - Продаётся хорош. больш. дом с участк. 2300000 62-96-67
Терехина, 54 2/2 157 100 10 отл.,сост-е.,в/у.,ст/п,,меб,.тех. 5500000 89021931867
д.Корелы, 40 2/2 120 - - уч.20сот.дом 120м2,баня 6,5х6,5,у реки Договор 47-49-10
Адм.Макарова, 88/11 2/2 76 62 14 2011г.п.,без отд.,6 соток ,пр.пр. 1850000 89600171053
Комбинатовская, 58 2 120 Отличный дом рядом с городом. 2400000 89218103964
Кочуринская, 49 /2 160 15 сот., 160 кв.м, дом, баня, колодец, 

конвект.
2800000 89022865177

Кривляево -/2 126 - - каркасн.,2эт.,8сот.,Б,под чист.,скваж. 3500000 89022865177
Тупиковая, 3/1 120 Ж/б фундамент, хор.сост. 4200000 89021952580
Часовенское 1/1 62,7 46 16,3 хор.сост.,уч.14сот.,баня,колодец,ТОРГ 1 850 000 89022865177
Боброво, Двинская 2/2 260 0 0 коттедж,г.п. 2007,отл.сост., 2 этажа 12000000 89600137877
Верхние Валдушки 2/2 128 0 0 отл.участок,вид на реку,построен дом 1990000 89600145666
д.Кукушка 150 Готовый 2-х этажн. сруб с крышей, уч. 3050000 89212478344
д.Лявля 1/1 48 Отл. уч., холм, 17сот., баня, скваж., 

дома нет
2300000 89600145666

д.Вайново 56 47 9 дом из бруса на участке 30 соток 1700000 89600171053
Ильма 4/4 640 250 50 все удобства,отл.сост. 18 соток 15000000 89021952580
Кырласово 2/2 105 - - д/д.незаверш.стр. в собств.уч 19сот.ПР 2700000 47-49-10
СНТ "Уемляночка-2" /2 16 дом(брус 190кв.м), земля в собст-ти, 

для пост.
1690000 47-10-57

СНТ "Надежда" -/2 163 - - дом. с участком. площадь 163 и 20 сот 4120000 62-96-67
Солнечная, 12 /3 280 100 15 3-эт.дом с гаражем на уч-ке 17 соток 5500000 89523079033
СОТ "Холм", Катунино -/2 68 40 10 Уч.10 сот,дом/брус,ст/п,лам,баня,сарай 1950000 89021952580
СОТ "Ильма" 2/2 180 90 20 Уч. и дом с собств.10 соток,прописка 2000000 89021952580
СОТ "Луч" 2/2 60 30 30 дача, земля 6 сот. 280000 89062854719
СНТ "Ивушка" 1/1 71 44 9 7 соток, дом  из бруса, свет, газ Договор 89600171053
Зеленец, 47/1 1/1 112,1 60 12.3 Современный благоустроенный дом 3700000 89218103964
Лайский Док -/2 130 - - каркасн.,2эт;8,8сот,4 комн.,Б,под чист. 1970000 89022865177
Рабочий 1-й, 16 1/1 58,7 38 - д/д, б/у, уч., баня, сарай, торг,ПР.ПР. 1500000 47-49-10
Анапа, Анапская, 11 160 120 14 30 км. от Анапы. 15 сот. 4600000 89212478344
д.Косково 14 Дом под снос,река, эл-во, под.пути. 1270000 47-02-28
д.Кукушка 2 180 кирп,тепл,уч 18сот,все коммуникации 8700000 89062805748
д.Рембуево 1/1 65 - - Дом на берегу реки, вода, канал-я 1770000 47-02-28
д.Власьевская 2/2 180 120 20 Бол. дом,отл.сост. 230 км от Арх.река 990000 89600145666
Ижма 2 68,8 24,5сот,водоем, баня,меб,отл.сост.,Торг Договор 89643022834
Комсомольская, 31, Коноша 45 25 8 Хороший дом из кругляка 260000 89095509113
Ломоносова, 1, Усть-Ваеньга 1/1 96 38 10 96/38/10, дом деревянный под мат.кап 450000 89600145666
Луковецкий 112 1112 112 Продается дом в Луковецком 1670 000 89009161160
п.Семенково, Вологда /2 1 1 1 25 соток. Дом 2х эт. 4000000 89626644410
с.Долматово, Вельск 1/1 78 д/д, баня, гараж, скважина,под Вель-

ском
760000 89600137877

Северная, 8, Плесецк 1/1 40 7 30 Жилой дом с баней,уч-к 17соток 330000 89523079033
Сояна 1/1 100 70 20 частный дом, 100 кв.м,13 сот. 900000 89062854719
Шангала 100 80 20 дом+земля 18 сот 1100000 89062854719
Шенкурск 1/1 67 12 сот., отличный дом, рядом река, 

баня, колодец.
1250000 89600145666

ДАЧИ
СОТ "Ильма" 30 дом щитовой,обш.вагонк,9 сот.,в 

собств.,баня.
850000 47-10-57

СОТ "Ильма" 2/2 48 0 0 Отл.дача, есть все, рядом с городом 1300000 89600145666
СОТ "Юрас" 2/2 96 0 0 6 сот, дом 6*8, хор. сост., пр.пр. 1070000 89600145666
СОТ "Ягодник", 1/1 2/2 30 1 1 Дом 5х6,основание бет.плиты 500000 89021952580
СНТ "Урожай", 5-я линия 1/2 100 70 15 9 соток, разраб, поднят 850000 89539316864
СНТ "Березка", 10 линия /2 42 29 4 Уч.4сот,дом/брус,баня,ряд.

река,круглод
450000 89523079033

СНТ "Лодемка" 2/2 40 - - Лодемка, уч. 6 сот., дом из бруса 700000 89539392112
СНТ "Связист" /2 50 50 5 Дом,баня,сарай,водоем, 6 соток 950000 89523079033
СТН "Березка" 2/2 40 30 7 4 сотки.2-х этажн. дом из бруса Договор 89600171053
СОТ "Полет", 1/1 2/2 30 1 1 Дом 5х6,основание бет.плиты 500000 89021952580
СОТ "Связист" -/2 40 - - 2-х этажная дача. 320000 62-96-67
п.Верхняя Синега 1/1 40 - - 20 сот.,брев.дом 5*7,15 км от Вельска 350000 89523037772
СНТ "Строитель", г.Онега 2 36 2,5 сот,брус,обшит сайд,баня,13г.пТорг. 1250000 89600171053
СНТ "Северное сияние" 2/2 - - - 21кмСев-ск.трасса,уч.6,5 соток, дом 570000 47-02-28
СОТ "Калинушки" 1/1 30 - - участ. 10 сот, летний дом с мансардой 490000 47-10-57
СОТ "Магистраль" 2 616 - - 6 сот., дом брус 5х7, баня, г. дом 3х4 1120000 89218103964
СОТ "Рябинушка" 2/2 600 - - 6 сот., дом, баня, сарай, пит. колодец 580000 89218103964
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
Черная Курья 10 сот., ИЖС, ЗНП, под.пути. 790000 89600145666
Чёрная Курья 1-я, 13 6,3 6,3 6,3 назначение земель под строительство 560000 89062814427
Ижемская, 103 8 8 8 8 соток, разработан, огорожен. 4600000 89600145666
СОТ "Ильма" 11 11 11 СОТ. Под.пути,эл-во,в собств-ти 250000 89815563272
Беломорская, 13 Под ИЖС, центр Соломбалы. 1390000 89600145666
КИЗ "Лето" 12 0 0 ИЖС, 12 сот., КИЗ "ЛЕТО", 21 л/з 890000 89600145666
Маймаксанская, 40/2 11 0 0 зем.уч. ИЖС., 11 сот., вода 490000 89600145666
Маяковского 3 4 сот., под офис, 3 эт, 14х14. 3500000 89600145666
Никольский,  32 12,6 сот., под. коммерч. недв. 3500000 44-09-40
Суханова (Кемский) 9 участок 9,7сот,ИЖС,отл.под.пути 3300000 89600145666
Повракулка 10 10 сот., ИЖС, подъездные пути. 990000 89600145666
Физкультурников 10 участок 10 сот.,ИЖС,в соб-ти 350000 89600145666

Нижняя Повракульская 11 0 0 ижс, отл.подъездные пути 590000 89600145666
д.Малая Корзиха 16 00 00 Док.,гот.,ИЖС.,ЗНП,ПР.ПР. 880000 89523095810
д.Холм, Катунино 12,5 Берег оз.,отл.под.пути,уч.раз,сваи,торг 749000 47-12-60
Исакогорка -/- 15 - - уч.15 сот.,сухой,ИЖС,электр. 600000 89022865177
Малое Никольское 11 сот. ИЖС,уч.11 сот.,в соб.,дорога к уч,1 лин. 440000 89062805748
Малое Никольское 16 сот. ИЖС,уч.16 сот.,в соб.,дорога к уч,1 лин. 640000 89062805748
Малое Никольское 25 сот. ИЖС,уч.25 сот.,в соб.,дорога к уч,1 лин. 1000000 89062805748
Малое Никольское 17,5 17,5 17,5 Под ИЖС.1 лин.от берега,вид на город 700000 89532693089
Малое Никольское 5200 52 сот.,1лин.реки, эл-во,ИЖС.ТОРГ. 2080000 89062805748
Озерная, 6 12 12 12 СТ "Озерное",колодец,электр,фу

нд,12 сот.
200000 89095509113

Часовенское 2000 0 0 знп,ИЖС,3 уч.по 20сот., ПР.ПР. 800000 89022865177
Боброво 15 0 0 ижс,дорога,река,электричество 850000 89532693089
Боброво 10 сот., хор.под.пути, рядом эл-во. 720000 89600145666
Большие Карелы Уч. 10 сот., 1/2 дома, баня, мож.выкуп. 

2 долю
2500000 89115904346

Верхнее Ладино 20 - - ИЖС,дорога,свет, речка,ПР.ПР.Срочно 1000000 47-49-10
Волживка 6 сот. Земельный участок 6 соток. 115000 89009161160
д.Боброво 12 сот., ИЖС, эл-во. 250000 89506604895
д.Емельяновская Уч.15 сот.,отл.чистый уч.,3 лин.от рек 700000 89218137437
д.Захарово 12 сот, баня/13кв.м., колодец, в собст. 480000 62-96-67
д.Зачапина 1/1 Отл.уч. на холме,17 сот., баня, колодец 2300000 89600145666
д.Косково 14 сот., под ИЖС, колодец, эл-во, 

под.пути.
1270000 47-02-28

д.Левковка -/- 700 - - ИЖС. 7 сот. 280000 89815563272
д.Новинки 20 20 сот., ИЖС, свайное поле, прям. пр 2200000 89600145666
д.Трепузово 16 0 0 ЗНП, под.пути, 16 сот., ПР ПР. 260000 40-12-40
д.Вайново 68,7 - - В соб,баня,бытовка,отсыпан,пруд,ЗНС. 1299000 47-49-10
д.Вайново 20 сот. 20 сот.,З.Н.П.,рядом река. 320000 47-49-10
д.Вайново 15 15 15 15 соток,в 57 км от Арх.,неразраб. 550000 89600171053
д.Перхачево 11 - - аренда.прямоуг.разреш.на 

строит.10х12
1200000 47-49-10

д.Перхачево 3 - - СХН. Рядом деревня, речка. Договор 47-49-10
д.Перхачево/Пуново -/- 6 - - СХН,СХУ,ровный.вдоль деревни.

Рядом эл.
Договор 47-49-10

д.Рикасово 57 - - СХН.треугольный.рядом церковь,ЛЭП. 640000 47-49-10
Заостровье 14 сот. сельхоз, возм. будет ИЖС 250000 89532693089
Кривляево 0/0 0 0 0 ижс, свайное поле 8Х8, 600000 89021952580
Н.Ладино(Высокое) 63 - - собств.СХН.Рядом с фермой. 700000 47-49-10
Нижнее Ладино 15-20 - - СНТ(КФХ),у реки,хор.под пути.с собств. 45000/

сот. 
47-49-10

Нижние Валдушки 10 сот., хор.под.пути. 200000 89600145666
Перхачево 10 10 10 В собств, в коттедж. поселке 250000 89021952580
Псарево 14 - - Прод-ся уч-ки на берегу реки под ижс 700000 47-02-28
СНТ "Звёздочка", Лявля - 24 сот. - Участок выкорчеван. 250000 89212478344

ДРУГИЕ ГОРОДА
1-КОМНАТНЫЕ
Болгария Много вариантов, цены от застрой-ка 2000000 40-12-40
Котрехова, 25а, Плесецк 2/2 34,4 18 11 арбалит,77гп.больш.кухня.ПР.ПР.

обычное состояние
1470000 47-49-10

Набережная, 28, Брин-
Наволок

2/2 36 18 9 2015г.п,отл.сост.,все уд.,Лз.,чист.отд. 990000 89600171053

Российская, Краснодар 4/17 39,42 - - Дом сдан. Есть 3 кв-ры. НЕДОРОГО! 1850000 47-02-28
Российская, Краснодар 8/17 32,85 - - Дом сдан, отделка предчистовая 1540000 47-02-28
Советов, Новодвинск 5/6 74,4 47,39 9,15 Отделка под чист. Срок сдачи 

1кв. 2017
2976000 89062805748

2-КОМНАТНЫЕ
Российская, Краснодар 5/17 48,85 - - Дом сдан, дешевле чем у застройщика 2290000 47-02-28

СЕВЕРОДВИНСК
ПРОДАЖИ
НОВОСТРОЙ
2-КОМНАТНЫЕ
Лесная, 27/19 1/3 54 - 10,2 новострой,ИП,черн.отд.,Пр.Пр. 3200000 89523037772
ЖИЛАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
КОМНАТЫ
Архангельское ш., 40 1/4 13 13 14 Комната коридорного типа, продажа. 550000 89506607103
Дзержинского, 4 5/5 100 18,2 25 Комната на Яграх 18,2 кв.м. в кс 550000 89116578646
Железнодорожная, 16 2/2 104 14 12 ПП, в хорошем состоянии 700000 89506607103
Логинова,1 5/5 10 кирп,рем,ст/п,места об.польз.в хор.с. 550000 89025045251
Ломоносова, 18/26 1/2 15 15 10 Отл. сост., Пр Пр, МОП чистые. 550000 89539372121
Ломоносова, 48 4/4 150 17,5 25 Комната 17,4 в комм. квартире 760000 89116578646
Орджоникидзе, 5 4/5 48,8 17,4 6,5 Комната 17,4 кв.м. в 2-х ком. квартире 1350000 89116578646
1-КОМНАТНЫЕ
Бутомы, 12 3/9 36,5 19,5 7,6 хор. сост.,СС,балк.,>3 лет,Пр.Пр. 2900000 89523037772
Гагарина, 17 2/5 30 17 6 Хор. сост., балкон, хор. район 2100000 89539372121
Ломоносова, 57 4/5 31 17,9 6,4 1-к 31кв.м панельный 4/5.Пр.пр. 2050000 89116578646
Ломоносова, 76 5/5 31 18 6,5 Прямая продажа. Торг. 2050000 89539372121
Ломоносова, 90 4/5 31 17,1 6,8 обыч.сост., с/у/с,ст/п., все сч. ПР.ПР. 2200000 89523037772
Макаренко, 10 1/5 31 18 5,6 пан.,об. сост.,>3лет,1собст. 2100000 89523037772
Мира, 10 5/5 28,2 15,4 5,5 хр., кирп. дом, в хор. состоянии 2200000 89506607103
Морской, 7 2/5 31 18 6 "бр" в отличном состоянии 2300000 89506607103
Первомайская, 62 2/5 31,9 15 7,3 Прямая продажа. Обычное состояние 2200000 89116578646
Плюснина, 2 1/5 30,9 17,8 6,3 Вторичное жилье, чистая продажа. 1850000 89116578646
Труда, 22 1/5 31 18,1 6,3 Хр.,ст/п.,лам.,подв.пот.,прям.продажа 2250000 89506607103
Труда, 31 4/5 31 17 6 "хр" в обычном состоянии 1850000 89506607103
Труда, 41 2/5 31 18 6 Прямая продажа 2350000 89539372121
Труда, 41 2/5 31 18 6 Прямая продажа 2450000 89539372121
2-КОМНАТНЫЕ
Архангельское ш., 83 5/5 47 27 9,3 Отл. ремонт, ламинат, ст/п., с/у разд. 3450000 89539372121
Бульвар Строителей,17 3/10 58 34 7 ИП, хорошее состояние 3300000 89116578646
Бульвар Строителей, 19 6/9 54,5 30 10 Прямая продажа, в идеальн. сост-ии. 4700000 89506607103
Бутомы, 12 6/9 54 - 8,6 отл. сост.,с/у разд.,ост. меб., техн. 4300000 89523037772
Гагарина, 12 5/5 56 34 8,5 сталинка,ж/б перекр,хор.с,Бз,с/у/р,Пр. 3200000 89506607103
Железнодорожная, 15а 44 28 6 "БР",в хор. сост-ии,Прямая продажа. 2600000 89506607103
Индустриальная, 55 3/3 41 27 5 2-х комн. кв.3/3 кирпичн. дом,балкон 2500000 89116578646
Корабельная, 9 2/4 53,8 31,0 8,6 кирп.,об. сост.,стал.,>3лет,Пр.Пр. 3000000 89523037772
Краснофлотская, 4 3/5 47 - 9 отл. сост.,рем.,<3лет 3450000 89523037772
Лесная, 49 3/4 56,8 35 8 "сталинка" в обычном состоянии 2700000 89506607103
Лесная, 50 1/4 61,3 - - стал.,хор. сост.,комн совм.,>3лет,ПП 3000000 89523037772
Орджоникидзе, 20 5/5 44 28 6 пан.,бреж,Бз,с/у/р,каф,хор.сост.,Пр.Пр. 2600000 89116578646
Северная, 10 3/5 47 30 6 Отл. р-н, распашонка, балкон. 3200000 89539372121
Северная, 11 5/5 59 40 6 3 комн.кв. "бр" в обычном состоянии 3500000 89506607103
3-КОМНАТНЫЕ
К.Маркса, 1 5/5 58 6,5 36 Хороший р-н,более 3лет в собст.Торг 2800000 89539372121
К.Маркса, 24 2/5 59 - - обычн.,Б/б 2950000 89523037772
Комсомольская, 37 5/9 61 38 9 3к.кв УП, разумный торг 4600000 89506607103
Лесная, 49 1/4 83 60 9 сталинка,диз.рем.,узак.перепл,мебель 5000000 89506607103
Народная, 10а 2/4 75 50 9 Прямая продажа 7500000 89539372121
Народная, 8 1/5 67 42 9 Срочная продажа 3800000 89539372121
Орджоникидзе, 13 5/5 58 40 6,5 хор.сост,ст/п,с/у/с,меб,более 3л.в собс. 3700000 89539372121
Первомайская, 39 4/5 102 64 9,5 Отл. сост.,ст/п, нов. радиаторы,пр.пр. 5700000 89539372121
Первомайская, 63 1/5 58 40 6 Хор. сост., комнаты разд. 2950000 89539372121
Советская, 57 1/5 58 39 7,5 3-х комн. кв на 1 этаже в панель. доме 2700000 89116578646
Строителей, 11/1 9/9 80 52 3-х комн. улуч. план сост-е отличное 4200000 89116578646
Торцева, 67 5/5 59 52 7 Обычное состояние 2700000 89116578646
Юбилейная, 39 8/13 70 40 9 Отл.рем.,Бз,2с/у,лам,част.меб.ТОРГ! 4500000 89539372121
4-КОМНАТНЫЕ
Кирилкина, 1 3/5 84, 5 56 10 Отл. планировка, комнаты раздельн. 5000000 89539372121
Ломоносова, 69а 1/5 58 40 6 обычное состояние,торг 3100000 89506607103
Октябрьская, 41 2/5 77,8 48,5 10,4 4СС,в хорошем состоянии 5400000 89506607103
Юбилейная, 19а 9/9 90 60 8 Отличный ремонт 6300000 89539372121
Юбилейная, 39 1/9 76,6 52,3 8,2 Прям. продажа, в хор. состоянии, торг 4700000 89539372121
ДОМА, УЧАСТКИ
СНТ "Север" 500 80 - Дачный участок в СНТ"Север" 5 соток 650000 89506607103
КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
ДЕЙСТВУЮЩИЙ БИЗНЕС
Комсомольская, 20 1/5 42 0 0 Готовый бизнес 2500000 89539372121
КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
Лесная, 50 1/4 61,3 - - стал.,хор. сост.,комн. совмещ.,>3лет,ПП 3000000 89523037772
АРЕНДА
КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
АРЕНДА КОММЕРЧЕСКОЙ НЕДВИЖИМОСТИ
Морской, 38 20 - - цокольный этаж, длит. аренда,мебель Договор 89523037772
АРЕНДА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
КОМНАТЫ
Кирилкина, 13 7/9 72,6 17 8 Квартира и комната после ремонта. 8000 89539372121

ЗАЯВКУ О ПРОДАЖЕ ВАШЕЙ НЕДВИЖИМОСТИ МОЖНО ПОДАТЬ ПО ТЕЛ. 44-14-11 
И УВИДИТЕ  ОБЪЯВЛЕНИЕ  О  ПРОДАЖЕ  
ВАШЕЙ НЕДВИЖИМОСТИ В ЭТОЙ ГАЗЕТЕ
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С 23 марта по 6 апреля в Архангельске прошла выставка-конкурс детских худо-
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